
1850’den bugüne Mado öyküsü… 
 
Dünyaya ülkemizin adını dövme dondurmayla ilk kez duyuran MADO yıllardır 
değişmeyen kalite anlayışıyla bir yandan dondurma sektörüne yön verirken, 
diğer yandan da kültürel değerlerimizi dünyaya tanıtmayı amaçlıyor. 
Anadolu’dan çıktığı günden bu yana dondurma sektöründe her zaman 
yeniliklerin öncüsü olan MADO, bir dondurmadan öte Anadolu’ya has 
coşkunun, lezzetin, emeğin ve misafirperverliğin sembolü. İşte Kahramanmaraş 
dondurmasının MADO ismiyle ölümsüzleşen Marka öyküsü… 
 
 

gelenekten aldıklarımla, geleceği yaşatacağım 
Dondurma ile geçmişimiz 1850’li yıllara kadar uzanıyor. 150.yılına ulaşmış bu geleneksel lezzeti, 15 yıldır 
dördüncü kuşak temsilcileri olarak yaşatmaya çalışıyoruz.  
  
MADO; K.Maraş dondurması anlamına gelir. K.Maraş’ın MA’sı,  dondurmanın DO’sunun birleşiminden 
türetilmiş bir isimdir. MADO; bulunduğu yerin adıyla anılan bir dondurma markası olarak; “dondurmanın 
vatanından çıkarak dünyaya yayılması kendi ismiyle olmalıdır” düşüncesinden hareket etmiştir. 
Markalaşma çalışmalarında MADO ile Maraş dondurmasının kendi yöresini hatırlatmasına özen gösterdik. 
 
MADO ile hedef kitlelere benimsetilmek istenen, Maraş Dondurması mesajıdır. 
Amaç: bu yöreye ait olan zamanla yerelden evrensele uzanan Maraş dondurmasını yine aynı isimle tüm 
dünyaya duyurmaktır. 
 
 
Bu dondurma asırlardır K.Maraşlıdır, bu nedenle ismi de K.Maraş 
dondurmasını çağrıştırmalıdır. 
LOGOMUZ: Dünyayı, kendi gezegenimizi temsil etmektedir. Markalaşma yolunda ilk adımlarımızı atarken de 
benzersiz lezzetteki bu dondurmayı, tüm dünyaya tattırmayı amaçlamıştık. Bu nedenle “markamız 
gelenekten geleceğe sorumluluklarımı taşıyorum, özgün ürünümü, kentime, ülkeme ve mavi 
gezegenime tanıtmanın gururunu bende gözlemleyebilirsiniz. Gelenekten aldıklarımla, geleceği 
yaşatacağım”. Bunu söylemenin gururu benimle kuşaklar boyu sürecektir” anlamına gelmektedir. 

 
 
 

Üretimimiz dünya ölçeğinde… 
1986 yılında Atadan kalma geleneksel imalathanemizi, çağın gereklerine yanıt verecek modern tesislere 
dönüştürerek Yaşar Dondurma’ ve Gıda Maddeleri A.Ş.’yi kurduk. 33.000 m² alan üzerine kurulu ve 11.000m² 
kapalı alanda 1000 çalışanımızla hizmet veriyoruz .Bu sayı sezonla beraber 2000’i bulmaktadır. Modern 
laboratuarlarımızda tüm girdileri kontrol edilerek ve müşteri açısından her türlü riski elimine ederek dondurma 
üretimini gerçekleştiriyoruz. 



 
Çeşitli kalite-kontrol denetimlerinden geçirilen dondurma, 8000 m² lik soğuk hava depolarında korumaya 
alınmakta. Üretimimiz,  İSO ve HACCP gıda güvenliği standartlarına uygun şekilde, gerçekleşiyor.  
 
Tesislerimiz günde 120 ton dondurma üretme kapasitesine sahip. Ayrıca İstanbul, Ankara, İzmir gibi üç büyük 
ildeki genel merkezliklerinde kurmuş olduğu soğuk zincir sistemi ve frigorifik araçlarla yurt içinde 38 ilde 
200’ün üzerinde noktaya, yurt dışında ise 15 satış noktasına, K.Maraş dondurmasını ulaştırıyoruz. 
 
 
2002 yılı Türkiye’nin Franchising sistemini en iyi uygulayan marka 
Firmamız  “2002 yılı Türkiye’nin Franchising sistemini en iyi uygulayan marka” ödülüne sahip. Yurt içinde 
olduğu kadar yurt dışında da pek çok satış noktasında tüketicileriyle buluşan markamız, tüketicilerin satın 
alma tercihlerinde, ürünlerinin doğallığı ve kalitesi ile ilk sırada yer alıyor. Organizasyon ve teknolojide de 
hızla gelişen Yaşar Dondurma A.Ş, MADO olarak ilk Konsept Mağazasını 1993 yılında Caddebostan’da açtı. 
Türkiye sokak dondurmacılığından “Cafe Dondurmacılığı” kültürüne geçişin başlangıcı sayılan Caddebostan 
MADO’nun açılmasıyla, Türk insanı “Dondurma Cafe” geleneğiyle tanışmış oldu.  

 
 

Dünyada da Mado… 
K.Maraş dondurmamızı ihraç ettiğimiz ülkeler ise;  Dubai, Umman, Birleşik Arap Emirlikleri, Avustralya, 
Tunus, Kıbrıs, Suudi Arabistan, Romanya ve Kore, Hong Kong. Artan taleplere göre, kontrollü ve planlı bir 
şekilde dünyada büyümeye devam edeceğiz. 
 
 
 

Künyemiz 
Yaşar Dondurma Ve Gıda Maddeleri A.Ş 
 
Yönetim Kurulu: 
MEHMET SAİT KANBUR 
ATİLA KANBUR 
ERDAL KANBUR 
www.mado.com.tr 
mado@mado.com 
 
Ücretsiz danışma Hattı: 
0 800 535 10 01 
 
Yurt İçi Franchising İşletme Sayısı: 200’ün üzerinde 
Yurt Dışı Franchising İşletme Sayısı: 15 
Toplam Firmaya ait işletme sayısı: 5 
Toplam Firmaya ait şirket sayısı: 8 
Türkiye için Franchise vermeye başladığı tarih: 1994  
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